



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-30112021-231491
CG-DL-E-30112021-231491

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4536]

नई दिल्ली, मंगलवार, नवम्बर 30, 2021/अग्रहायण 9, 1943

No. 4536]

NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 30, 2021/AGRAHAYANA 9, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 30 नवम्बर, 2021

का.आ. 4905(अ).—राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) 3 के खंड (ए) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार इसके द्वारा मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है सड़क परिवहन और राजमार्ग S.O.No. 52(अ) दिनांक 04.01.2019 ,S.O.No. 2186(अ) दिनांक 25.06.2019 और S.O.No. 884(E) dated 26.02.2020 भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग- II, खंड 3, उप-खंड में प्रकाशित ।

तेलंगाना राज्य में भवन (चौड़ाई/चार लेन, आदि), रखरखाव, प्रबंधन और संचालन के लिए, अभी तक आवंटित की जाने वाली संख्या के किमी.112.240 से किमी. 220.480 तक भूमि के विस्तार के संबंध में अधिसूचना के खिलाफ प्रवेश के लिए "नो स्टिल टू असाइन्ड" के किमी. 112.240 से किमी. 220.480 तक, "एनएच.संख्या 163जी के किमी.112.240 से किमी. 220.480 तक" प्रविष्टि को प्रतिस्थापित किया जाएगा।

"वरंगल-खम्मम के भूमि अधिग्रहण के लिए राष्ट्रीय राजमार्ग के ग्रीन फील्ड संरेखण के संबंध में अनुसूची के खिलाफ तेलंगाना राज्य में अभी तक असाइन नहीं किया जाना है।"

प्रविष्टि "नंबर अभी तक असाइन किया जाना है" के लिए, प्रविष्टि "एनएच. सं. 163जी" को प्रतिस्थापित किया जाएगा।

पाद टिप्पणी: मूल अधिसूचना S.O.No. 3672(अ) दिनांक 25 जुलाई 2018, का.आ.सं.5148(ई) दिनांक 4 अक्टूबर 2018 को भारत के राजपत्र असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) दिनांक 25.07.2018 और 04.10.2018 में। मोरथ द्वारा आवंटित नया एनएच नं

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय द्वारा स्वीकृत नया एनएच.संख्या

[फा. सं. NHAI/PIU-KMM/W-K/DPR/LA/3a-1/2019/Corr]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

CORRIGENDUM

New Delhi, the 30th November, 2021

S.O. 4905(E).— In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) the Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O.No. 52(E) dated 04.01.2019, S.O. No.2186(E) dated 25.06.2019 & S.O.No.884(E) dated 25.02.2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section3, Sub-section.

Against Notification in respect of the stretch of land from Km.112.240 to Km.220.480 of the No. Yet to be Assigned, for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation in the State of TELANGANA for the entry "**from Km.112.240 to Km.220.480 of the No Yet to be Assigned, the entry "from Km.112.240 to Km. 220.480 of the NH.No. 163G, shall be substituted.**

Against Schedule relating to "Land acquisition of Warangal-Khammam Green Field Alignment of National Highway No Yet to be Assigned in the State of TELANGANA. "for the entry "No. yet to be Assigned", the entry "**NH.No.163G**" shall be substituted.

Foot Note: The principal notification was published vide S.O.No. 3672(E) dated 25th July 2018, S.O.No.5148(E) dated 4th October 2018 in the Gazette of India Extraordinary, Part II, Section3, Sub-section (ii) dated the 25.07.2018 and 04.10.2018. New NH No. Assigned by MORTH.

New NH No. Assigned by MORTH

[F. No. NHAI/PIU-KMM/W-K/DPR/LA/3a-1/2019/Corr]

RAJESH GUPTA, Director